Муниципальное общеобразовательное учреждение

Копыльская основняя общеобразовательная школа

Приказ

24.09.2011 г.                                                                                            № 35. 4
«Об утверждении основной образовательной программы начального общего образования»
В соответствии с законом РФ «Об образовании»,

приказываю:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                         В.Н.Щеголеватых